



2012-07-17

VM-silver till Tove Alexandersson

Den nyblivna JVM-guldmedaljören Tove Alexandersson sprang idag hem sin första individuella VM-medalj i orientering när hon tog silver på medeldistansen i tuff schweizisk terräng. – Jag gjorde ett bra lopp och är jättenöjd, säger en glad Tove direkt efter målgång.

Tove Alexandersson grejade Sveriges andra medalj när hon tog silver i medeldistansen. Foto: Sören Andersson

VM-finalen i medeldistansorientering såg tidigt ut att bli en kamp mellan hemmafavoriten Simone Niggli, finskan Minna Kauppi och Tove Alexandersson. Simone Niggli gjorde dock något så ovanligt som ett misstag medan Minna Kauppi, även hon rutinerad med åtta VM-guld i bagaget, sprang klockrent. Unga Tove Alexandersson sprang även hon riktigt bra och var den som utmanade finskan om guldet. Minna Kauppi ledde dock loppet igenom och Tove sprang i mål som tvåa, 32 sekunder efter finskan.

– Jag visste att terrängen passar mig och att ett bra lopp skulle kunna räcka långt, svarar Tove på frågan om hon är överraskad över medaljen.

Simone Niggli var borta från medaljstriden efter ytterligare misstag och bronset gick istället till ryskan Tatyana Riabkina. Näst bästa svenska blev bronsmedaljören på sprint Annika Billstam på sjätte plats. Även VM-debutanten Lina Strand gjorde ett bra lopp och slutade på elfte plats.

Banan var svår både tekniskt och fysiskt och Minna Kauppi sa efter målgång att det var en av de tuffaste medeldistansbanor hon har sprungit. Tove Alexandersson höll med:

- Jag insåg efter kvalet igår att det skulle räcka långt att orientera rätt och jag tog det därför lugnt fysiskt för att orka koncentrera mig mer på orienteringen, berättar Tove.

Tove tog därmed sin första individuella VM-medalj på seniorsidan i orientering i sin första individuella VM-start. Hon gjorde VM-debut när det svenska damlaget tog brons i stafetten i följ och har därmed imponerande nog tagit medalj i båda sina VM-startar. Sedan tidigare har Tove en hel drös JVM-medaljer varav tre från förra veckans JVM i Slovakien, varifrån hon kom direkt till Schweiz.

Medeldistansen avgjordes väster om Lausanne och damernas finalbana mätte 5,5 km och hade 18 kontroller.

Preliminärt resultat:

1. Minna Kauppi Finland 37:37
2. Tove Alexandersson Sverige 38:09 (+00:32)
3. Tatyana Riabkina Ryssland 39:03 (+01:26)
4. Ida Bobach Danmark 39:52 (+02:14)
5. Simone Niggli Schweiz 40:00 (+02:23)

6. Annika Billstam Sverige 40:07 (+02:29)
11. Lina Strand Sverige 40:07 (+02:29)

Fullständiga resultat finns på VM-arrangörens hemsida www.woc2012.ch

Annika Billstam

- Mitt mål i dag var att göra ett bra tekniskt lopp, och det har jag gjort. Det går definitivt att springa fortare. Men det är alltid en avvägning hur mycket man törs trycka på. Jag har haft lugn och kontrollerad fart. Det var väldigt blandat, en del kontroller var lätta och en del var väldigt svåra och då är det lätt att luras att springa för fort. Jag har handskats bra med uppgiften. Det här lugnet i orienteringen vill jag ha på långdistansen.

Tove Alexandersson

- Jag är jättenöjd med mitt lopp. Jag höll mig verkligen till min plan, efter loppet i går märkte jag att det räcker väldigt långt om man bara orienterar rätt. Så det finns ingen anledning att stressa. Jag tog det lite lugnare även där det gick att springa på för att kunna koncentrera mig hela loppet. Det har varit ganska lurigt, men det gäller verkligen att inte tappa fokus. Jag visste att den här terrängen passar mig bra, så jag visste att om jag springer bra kan det räcka långt. Men hur de andra springer kan ju inte jag påverka..

Lina Strand

- Jag var väldigt spänd inför loppet, så jag fick verkligen ta det lugnt innan start. Så när jag väl startade kändes det bra. De två första kontrollerna gick väldigt bra, men efter det började jag göra småbommar på flera kontroller i rad. Men när vi kom ut på ängarna började det rulla på lite bättre. På slutet har det gått bra. Men jag ångrar att jag inte sprang runt på stig till en kontroll på slutet, jag gick rakt på men det var väldigt tätt.

Lysande Tove!! Vi kommer att få se mycket av dig under minst 15 år framöver.

Skrevs av Börje Müller 2012-07-18 kl 08:10

[Anmäl](#)

Grattis Tove! och till det fina orienteringsmiljøet i St. Tuna O K. Jag bor nå i Norge, men har bott i Sverige och var ungdomsleder i Ludvika O K på 70-talet da Toves mor var framgångrik som flicka, och gläds med familjen.

Skrevs av Hans Olaf 2012-07-17 kl 21:48

[Anmäl](#)

Gratulerer også fra Norge. Et kjempeløp i dag

Skrevs av trondivar 2012-07-17 kl 21:19

[Anmäl](#)

Grattis Tove...imponerande

Skrevs av Leif Bylars 2012-07-17 kl 19:50

[Anmäl](#)

Bra Tove det hade nästan på känn!!!Lycka till i fortsättning.

Skrevs av Mattias Rundgren 2012-07-17 kl 17:56

[Anmäl](#)

Grattis Tove, grymt jobbat!

Skrevs av Bitti Sandahl 2012-07-17 kl 17:53

[Anmäl](#)

Grattis Tove. Jag inponeras av din självsäkerhet och ditt lugn i tävlingsmomentet. Du har rätt inställning - fokusera på att gå rätt.

Skrevs av Niklas 2012-07-17 kl 17:52

[Anmäl](#)

Mycket bra jo. Men ännu mer gläds jag över att Minna Kauppi vann :) Övriga dock att såväl Minna som Tove höll Simone Niggli-fart över hela loppet. Medaljerna kom inte enbart för att Niggli bommade bort sig.

Skrevs av Patrick 2012-07-17 kl 17:13

[Anmäl](#)

... och ett stort Grattis till Annelie Östberg som gjort det möjligt för Tove att prestera på den här nivån, du är i allra högsta grad delaktig. Samt ett tack till Marita Skogum som lät Tove springa Världscuptävlingarna i just Schweiz redan för två år sedan! Och naturligtvis ett jättegrattis till Tove, Annika och Lina!

Skrevs av Sven Å 2012-07-17 kl 16:55

[Anmäl](#)

Fantastiskt bra Tove! Mycket bra även av övriga svenskor...

Skrevs av Urban 2012-07-17 kl 15:54

[Anmäl](#)

Grattis Tove! Detta var en uppvisning!

Skrevs av Ola G 2012-07-17 kl 15:12

[Anmäl](#)